
Ergebnis Klasse: F11 Am Start: 5 - gewertet: 5 - nicht gewertet: 0

31. ADAC/EMSC Slalom Bitburg
Eifel Motor Sport Club Bitburg e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Flugplatz Bitburg
veranstaltet am: 07.10.2023

Reg.-Nr. SL-13390/23

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 89
F11

MSC Alzey e.V. 1962 im ADAC
ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC 17894Weber, Max (DEU) NA 19552
Mitsubishi Lancer EVO 8 1:19,20

0
1:18,61

0
1:18,76

0
2:37,37

0,00
BNC 17328

2 86
F11 Ruzicka, Sebastian (DEU) NB 10490

BMW E46 STW 1:19,51
6

1:18,24
0

1:19,53
0

2:37,77
0,00

3 81
F11

MSC Alzey e.V. 1962 im ADAC
ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC 17894Weber, Thomas (DEU) NA 19548
Mitsubishi Lancer EVO 8 1:20,97

3
1:19,68

0
1:19,48

0
2:39,16

0,00
BNC 17328

4 88
F11 MSC Groß Dölln e.V. im ADAC

(DEU) SIC 15012
Grossegesse, Maximilian (D NB 33879

Mini JCW 1:20,04
3

1:18,73
3

1:19,41
0

2:41,14
3,00

5 80
F11 MSC Groß Dölln e.V. im ADAC

(DEU) SIC 15012
Grötzsch, Daniel (DEU) NB 19664

Mini JCW 1:22,52
45

1:23,82
0

1:20,18
9

2:53,00
-3,00

- Deutsche Slalom Meisterschaft
- Deutsche Slalom-Team-Meisterschaft
- ADAC Slalom Pokal Südwest
- ADAC DMSB Slalom Meisterschaft Mittelrhein

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Sportkommissare: Zeitnahme: Aushangzeit:Rennleiter:
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